ИНН/КПП 5042042925/504201001  141303, Московская область, г. Сергиев Посад,
Министерство экономики и финансов Московской области  ул. 40 лет Октября, д. 5а
л/с 20014845110 ГБПОУ МО «СПК»  т. +7 (496) 542-06-91 Секретарь
Казначейский счет 03224643460000004800  т. +7 (496) 542-04-26 Директор
Единый казначейский счет 40102810845370000004  т. +7 (496) 546-00-67 Отдел ЭиГЗ
в ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области г. Москва  сайт: www.spkmo.ru
БИКТОФК004525987  ОГРН 1025005332010ОКТМО 46728000001  e-mail: mo_spkolledzh@mosreg.ru

ПРИКАЗ
«16» сентября 2021 № 1095-К

г. Сергиев Посад

О формировании состава Отдела
по содействию в трудоустройстве и профориентации
в 2021-2022 учебном году

На основании Положения об Отделе по содействию в трудоустройстве и

профориентации, с целью содействия трудоустройству и адаптации к рынку труда
выпускников колледжа, анализа информации о состоянии и тенденциях рынка труда
Сергиево-Посадского муниципального района, формирования банка данных по
предприятиям-работодателям и информированию выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителя Отдела по содействию в трудоустройстве и
профориентации Жлукта А.Ю. – ответственной за работу отдела.

2. Включить в состав отдела по содействию в трудоустройстве и профориентации
следующих сотрудников колледжа:

- Ковалева О.М. – заведующий структурным подразделением главного корпуса;
- Рузаеву В.К. - заведующий структурным подразделением главного корпуса;
- Дегтяреву Е.В. - заведующий структурным подразделением УК 1;
- Данилину М.В. - заведующий структурным подразделением УК 1;
- Перелыгина В.И. - заведующий структурным подразделением УК 2;
- Тринитатову С.В. - заведующий структурным подразделением УК 3.

3. Составу отдела в своей работе руководствоваться Положением об отделе по

содействию в трудоустройстве и профориентации.
4. Руководителю Отдела по содействию в трудоустройстве и профориентации

разработать план работы на 2021-2022 учебный год.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Отдела по

содействию в трудоустройстве и профориентации Жлукта А.Ю..

Директор            Г.А. Носырева

		+7 (496) 542-04-26
	2022-04-04T16:32:40+0300
	Сергиев Посад
	Носырева Галина Александровна
	Я утверждаю данный документ